お客様各位

「活の湯」が新しくなります

拝啓 日頃より弊社商品に格別のご愛顧をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

 このたび、「活の湯」の容器・容量および価格を変更いたしますので、

ここにご案内申し上げます。

 健康維持や美容のために、「活の湯」をさらにご活用いただけるよう、

良さはそのままに、容量を 1800㎖から 2000 ㎖に増量し、価格も改定と

なります。

 2014年 5月 9日（金）午後頃のご注文より、「活の湯」2000 ㎖の取扱い

も開始いたします。（当面は従来の 1800 ㎖もご注文いただけますが、在

庫終了次第 2000 ㎖のみの取り扱いとなります。）お振込みでのご注文の場

合、金額をご確認いただきますようお願いいたします。

 今後とも、お客様にとって価値ある商品とサービスの提供に努めてま

いります。末永くお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

エーイーエム株式会社

<新商品>

「活の湯 入浴用 2L（エコボトル）」

 2000㎖ 3,200 円（税込）